6、2017年2月16日召开的第二届董事会第二十七次会议审议并通过了《关于回购注销部分

激励对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意回购注销安宁、陈杰、颜赟等3名

离职激励对象已获授但未解锁的限制性股票19,000股，回购价格28元/股。公司于2017年4月14

日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成注销。

7、2017年5月26日召开的第二届董事会第三十一次会议审议通过了《关于回购注销部分激

励对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意回购注销倪亦南、姚琛、徐毅等3名

离职激励对象已获授但未解锁的限制性股票。鉴于公司已实施了2016年度权益分派，调整后倪

亦南、姚琛、徐毅3人已获授权但尚未解锁的限制性股票数量为350,018股，回购价格为11.199

元/股。截止目前，上述350,018股限制性股票尚未完成回购注销。

8、2017年7月11日召开的第二届董事会第三十二次会审议通过了《关于回购注销部分激励

对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司2016年限制性股票原授予的激励对象殷

春叶已离职，且已办理完毕离职手续。根据《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规

和规范性文件以及《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》的规定，上述

人员已不符合股权激励对象的条件，将对其持有的已获授权但尚未解锁的共计15,001股限制性

股票进行回购注销,回购价格为11.199元/股。同日，公司召开第二届监事会第二十五次会议，

监事会认为本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，合法有效。独立董事对此

发表了独立意见，同意公司回购注销上述已离职激励对象已获授权尚未解锁的15,001股限制性

股票。律师也出具了相应的法律意见书。

二、本次限制性股票回购的原因、数量、价格和资金来源

1、回购原因及数量

激励对象离职：鉴于原激励对象殷春叶因个人原因已离职，根据《上市公司股权激励管理

办法》、《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》等规定，上述人员已不具

备本次限制性股票激励计划激励对象资格，需对其持有的已获授权但尚未解锁的限制性股票共

计 15,001 股（已根据 2016 年度权益分派资本公积金转增股本进行调整后的股数）进行回购注

销。

2、回购价格及资金来源

根据《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》，本次限制性股票回购价

格为 11.199 元/股（已根据 2016 年度权益分派方案实施后调整的价格），本次公司应支付限制

性股票回购价款总额为人民币 167,996.199 元。本次回购限制性股票将使用公司自有资金支付。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 股权激励股份（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 373,006,698 62.0791% -15,001 372,991,697 62.0781%

二、无限售条件股份 227,850,782 37.9209% - 227,850,782 37.9219%

股份总数 600,857,480 100% -15,001 600,842,479 100%

注：本次变动前的股份数量及比例包含前次尚未办理完毕的回购注销部分激励对象已获授权但尚未解

锁的限制性股票的影响，具体内容详见公司于 2017 年 5 月 26 日在巨潮资讯网发布的《关于回购注销部分

激励对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2017-078）

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计

划（草案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，

且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

独立董事审核后认为：公司限制性股票原授予的激励对象殷春叶因离职已不符合激励条件，

公司本次回购注销的已不符合激励条件的激励对象已获授的限制性股票符合《上市公司股权激

励管理办法》、《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，程序

合法合规，未损害公司及全体股东的权益，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。因此，我们同意公司回购注销上述已离职激励对象已获

授权尚未解锁的 15,001 股限制性股票，回购价格为 11.199 元/股。

六、监事会核查意见

监事会审核认为：根据《上市公司股权激励管理办法》、《美尚生态景观股份有限公司限制

性股票激励计划（草案）》等相关规定，监事会对已不符合激励条件的激励对象名单及回购注

销的限制性股票数量进行了审核，认为：公司限制性股票原授予的激励对象殷春叶因离职已不

符合激励条件，公司监事会同意董事会根据《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划